HUMANITAS

CELLINI

Codice STS11 500124
Giorno rilevazione 01 dicembe 2025

CODICE P DESCRIZIONE PRESTAZIONE

897.01
897.67
897.06
897.13
897.14
897.18
8741.0
8741.1
87.41.1

88.01.1
88.01.2

88.01.3
88.01.4

88.01.5
88.01.6

8703.1
87031.1

88381.0

88381.1

88381.2

88382.0

88382.1

88382.2

88.38.5

88911.0
88912.0

88954.0
88955.0

8893.0
8893.1
8893.2
88931.0

88931.1

88931.2

88714.0
88714.1
88714.2
88.72.6
88.73.5
88741.0
88751.0
88756.0
88772.0
88772.1
88772.2
88772.3
89.50
89.41
89.43
95.41.1
93.08.1
93.08.A
93.08.8

*Rivelazione riferita a prestazioni con "Altro tipo di accesso" in quanto il "Primo Accesso " & gestito dal Sovracup

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA CON ECG

PRIMA VISITA CHIRURGICA VASCOLARE

PRIMA VISITA ORTOPEDICA

PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

PRIMA VISITA UROLOGICA

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE AD ALTA RISOLUZIONE
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME SUPERIORE
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME SUPERIORE,SENZA E CON
CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME INFERIORE
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME INFERIORE, SENZA E CON
CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME COMPLETO
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME COMPLETO, SENZA E CON
CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CRANIO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CRANIO, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE CERVICALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE DORSALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL LOMBO - SACRALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE CERVICALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE DORSALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL LOMBO - SACRALE E DELLO SPECO
VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL BACINO E ARTICOLAZIONI SACRO-
ILIACHE

RISONANZA MAGNETICA (RM) CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO

RISONANZA MAGNETICA (RM) DEL CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO, SENZA E
CON CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO
RISONANZA MAGNETICA (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO, SENZA E
CON CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA CERVICALE

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA TORACICA

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA LOMBOSACRALE

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA CERVICALE, SENZA E CON CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA TORACICA, CON E SENZA CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA LOMBOSACRALE, CON E SENZA
CONTRASTO

ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI

ECOGRAFIA TIROIDE - PARATIROIDI

ECOCARDIOGRAFIA

ECO(COLOR) DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI

ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE

ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI ARTERIOSA
ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI VENOSA
ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSA
ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI INFERIORI VENOSA
ECG DINAMICO 24 ORE - ( HOLTER )

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE
TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO
ESAME AUDIOMETRICO TONALE

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]

STUDIO ELETTROMIOGRAFICO ARTO SUPERIORE

STUDIO ELETTROMIOGRAFICO ARTO INFERIORE

ATTESA*
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