

CODICE_P	DESCRIZIONE_PRESTAZIONE	ATTESA*
897.01	PRIMA VISITA CARDIOLOGICA	31
897.67	PRIMA VISITA CARDIOLOGICA CON ECG	31
897.06	PRIMA VISITA CHIRURGICA VASCOLARE	31
897.13	PRIMA VISITA ORTOPEDICA	120
897.14	PRIMA VISITA OTORINOLARINGOATRICA	31
897.18	PRIMA VISITA UROLOGICA	31
8741.0	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE	38
8741.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE AD ALTA RISOLUZIONE	38
87.41.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88.01.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME SUPERIORE	38
88.01.2	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME SUPERIORE,SENZA E CON CONTRASTO	38
88.01.3	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME INFERIORE	38
88.01.4	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME INFERIORE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88.01.5	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME COMPLETO	38
88.01.6	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL'ADDOME COMPLETO, SENZA E CON CONTRASTO	38
8703.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CRANIO	38
87031.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CRANIO, SENZA E CON CONTRASTO	38
88381.0	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE CERVICALE E DELLO SPECO VERTEBRALE	38
88381.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE DORSALE E DELLO SPECO VERTEBRALE	38
88381.2	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL LOMBO - SACRALE E DELLO SPECO VERTEBRALE	38
88382.0	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE CERVICALE E DELLO SPECO VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88382.1	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE DORSALE E DELLO SPECO VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88382.2	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL LOMBO - SACRALE E DELLO SPECO VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88.38.5	TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL BACINO E ARTICOLAZIONI SACRO-ILIACHE	38
88911.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) CERVELLO E TRONCO ENCEfalico	38
88912.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) DEL CERVELLO E TRONCO ENCEfalico, SENZA E CON CONTRASTO	38
88954.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO	38
88955.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO, SENZA E CON CONTRASTO	38
8893.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONA CERVICALE	38
8893.1	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONA TORACICA	38
8893.2	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONA LOMBOSACRALE	38
88931.0	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA CERVICALE, SENZA E CON CONTRASTO	38
88931.1	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA TORACICA, CON E SENZA CONTRASTO	38
88931.2	RISONANZA MAGNETICA (RM) COLONNA LOMBOSACRALE, CON E SENZA CONTRASTO	38
88714.0	ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI	38
88714.1	ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI	38
88714.2	ECOGRAFIA TIROIDE - PARATIROIDI	38
88.72.6	ECOCARDIOGRAFIA	31
88.73.5	ECO(COLOR) DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI	31
88741.0	ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE	38
88751.0	ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE	38
88756.0	ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO	38
88772.0	ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI ARTERIOSA	31
88772.1	ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI VENOSA	31
88772.2	ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI INFERIORI ARTERIOSA	31
88772.3	ECO(COLOR) DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI INFERIORI VENOSA	31
89.50	ECG DINAMICO 24 ORE - (HOLTER)	120
89.41	TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE	31
89.43	TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO	31
95.41.1	ESAME AUDIOMETRICO TONALE	31
93.08.1	ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]	46
93.08.A	STUDIO ELETTROMIOGRAFICO ARTO SUPERIORE	46
93.08.B	STUDIO ELETTROMIOGRAFICO ARTO INFERIORE	46